ГЛАВА
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 апреля 2024 г. № 4-пг

г. Шенкурск

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа
Архангельской области «Об исполнении бюджета Шенкурского
муниципального округа Архангельской области за 2023 год»

В соответствии со статьей 28 и 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением об организации и проведении публичных слушаний на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 28 октября 2022 года № 10,                           п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области «Об исполнении бюджета Шенкурского муниципального округа Архангельской области за 2023 год» (далее – проект решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа).
Инициатор проведения публичных слушаний – глава Шенкурского муниципального округа Архангельской области.
2. Публичные слушания провести 17 мая 2024 года в 11 часов 00 минут по адресу: Архангельская область, г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26, 1 этаж, зал заседаний.
3. Создать организационную комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить прилагаемый состав организационной комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Шенкурского муниципального округа Архангельской области за 2023 год».
4. Установить, что письменные предложения к проекту решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа могут быть направлены в организационную комиссию по адресу: Архангельская область, г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26, кабинет № 22, лично, почтовым отправлением, по форме согласно приложению № 2 к Положению об организации и проведении публичных слушаний на территории Шенкурского муниципального округа Архангельской области, в срок до      13 мая 2024 года.
5. Установить, что заявки граждан, желающих выступить на публичных слушаниях по проекту решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа, вынесенному на публичные слушания для регистрации, могут быть направлены в организационную комиссию по адресу: Архангельская область, г. Шенкурск, ул. Кудрявцева, д. 26, кабинет № 22, лично, почтовым отправлением до 13 мая 2024 года.
6. Настоящее постановление, проект решения Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области «Об исполнении бюджета Шенкурского муниципального округа Архангельской области за 2023 год» опубликовать в информационном бюллетене «Шенкурский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Шенкурского муниципального округа Архангельской области.
7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий полномочия главы
Шенкурского муниципального округа                                     С.В. Колобова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Шенкурского муниципального округа
Архангельской области
от         апреля 2024 г. № _____-пг

СОСТАВ
организационной комиссии по организации и проведению
публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении
бюджета Шенкурского муниципального округа
Архангельской области за 2023 год»

	Колобова Светлана Викторовна
	–

	заместитель главы - руководитель аппарата администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области (председатель комиссии)

	Леонтьева
Ольга Михайловна
	–

	начальник отдела организационной работы и муниципальной службы администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области (заместитель председателя комиссии)

	Добрынина
Татьяна Анатольевна
	–

	главный специалист финансового управления администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области (секретарь комиссии)

	Лукошков
Сергей Николаевич
	–

	начальник финансового управления администрации Шенкурского муниципального округа Архангельской области

	Заварзин
Алексей Алексеевич
	–

	заместитель председателя Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области (по согласованию)